
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 25.195.083/0001-42 DUNS®: 921782877
Razão Social: KARINA SOUZA ROSA CONFECCOES
Nome Fantasia: KARINA CONFECCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/02/2026
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 16/06/2025 Automática
FGTS 01/06/2025 Automática
Trabalhista Validade: 06/08/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/06/2025
Receita Municipal Validade: 08/05/2025 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2025 08:26 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: KARINA SOUZA ROSA CONFECCOES

CPF/CNPJ: 25.195.083/0001-42

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:26:39 do dia 28/05/2025 , com validade até o dia 27/06/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 6otUrZ8pt6rmBXaaByxm

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: KARINA SOUZA ROSA

CPF/CNPJ: 299.675.028-43

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:27:23 do dia 28/05/2025 , com validade até o dia 27/06/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: mkreIRI5k2aFHaAimru7

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Karina
Confecções

          
KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES                                                     CNPJ: 25.195.083/0001-42                           

 

 
EDITAL DE PREGÃO Nº 018/2025  
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 756/2025  
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO  
 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de uniformes, 
atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes  
 

PROPOSTA 
 

A empresa KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES, estabelecida na Rua Miguel Kmita, 17, Loteamento Maria Anizia, 
Paula Freitas/Paraná, CEP:84.630-000, com endereço eletrônico: licitacaokarinaconfeccoes@gmail.com, telefone 
para contato: 42 988857677 – 42 988695922, inscrita no CNPJ sob nº25.195.083/0001-42, neste ato representada 
por KARINA SOUZA ROSA, SÓCIA ADMINISTRADOR, Portadora do RG n° 34821824-2 II – SP,  inscrita no CPF 
299.675.028-43, residente e domiciliada na Rua Rua Miguel Kmita, 17, Loteamento Maria Anizia, Paula 
Freitas/Paraná, CEP:84.630-000, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao 
previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 018/2025, conforme abaixo discriminado: 
 

Item Descrição do Item        
Marca/Modelo 

Qtde. Unid Valor 
Unit. 

Valor Total 

01 Agasalho (jaqueta e calça) em tecido 
de tactel – microtel – adulto (feminino e 
masculino). Sublimado, tamanhos 
variados, modelo e cores conforme 
critério a ser desenvolvido pelo 
departamento solicitante. Jaqueta com 
zíper, forro, elástico regulador na barra 
da jaqueta, punho com elástico e bolsos 
laterais. Nas costas o nome do 
Município (tamanho mínimo: 5 cm de 
altura X 27 cm de comprimento), na 
frente do lado esquerdo Brasão do 
Município (tamanho mínimo: 8 cm de 
altura X 6,5 cm de comprimento). Calça 
com forro, bolsos laterais, elástico e 
cordão interno na cintura. Listra lateral 
de 4cm de largura nas pernas. Nas 
listras nome do município. Cores a 
definir pelo departamento solicitante. 
Nos tamanhos do PP ao EXG, os 
tamanhos devem ser regulamentados 
dentro dos padrões da ABNT 16060. 
Desenvolvimento da arte se necessário 
por parte da empresa, devendo ser 

    Própria 45 pares R$130,00 R$5.850,00 
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Karina
Confecções

          
KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES                                                     CNPJ: 25.195.083/0001-42                           

 

enviado para prévia aprovação do 
Departamento solicitante.  

 VALOR TOTAL – R$5.850,00         

 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de 
PREGÃO ELETRÔNICO.  
 
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.  
Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações 
prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).  
 
Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:  
- Nome: KARINA SOUZA ROSA 
- CPF: 299.675.028-43 
- Endereço: RUA MIGUEL KMITA, 17, LOTEAMENTO MARIA ANIZIA, PAULA FREITAS/PR. 
- Telefone: (42)988857677 – (42) 988695922 
- E-mail: licitacaokarinaconfeccoes@gmail.com 
 
Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as 
demais despesas necessárias à execução do objeto. 
 
 

Paula Freitas – PR, em 29 de maio de 2025 
 
 
 
 
 
 
 

_______________________________ 
KARINA SOUZA ROSA 

Titular 
RG n° 34821824-2 II – SP 
CPF nº 299.675.028-43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KARINA SOUZA 
ROSA:2996750
2843

Assinado de forma 
digital por KARINA 
SOUZA 
ROSA:29967502843 
Dados: 2025.05.29 
16:23:56 -03'00'
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KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES                                                     CNPJ: 25.195.083/0001-42                           
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KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES CNPJ: 25.195.083/0001-42

EDITAL DE PREGÃO Nº 018/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 756/2025
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO:MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de uniformes,
atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes

PROPOSTA

A empresa KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES, estabelecida na Rua Miguel Kmita, 17, Loteamento Maria Anizia,
Paula Freitas/Paraná, CEP:84.630-000, com endereço eletrônico: licitacaokarinaconfeccoes@gmail.com, telefone
para contato: 42 988857677 – 42 988695922, inscrita no CNPJ sob nº25.195.083/0001-42, neste ato representada
por KARINA SOUZA ROSA, SÓCIA ADMINISTRADOR, Portadora do RG n° 34821824-2 II – SP, inscrita no CPF
299.675.028-43, residente e domiciliada na Rua Rua Miguel Kmita, 17, Loteamento Maria Anizia, Paula
Freitas/Paraná, CEP:84.630-000, propõe fornecer à Prefeitura Municipal deMarmeleiro, em estrito cumprimento ao
previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 018/2025, conforme abaixo discriminado:

Item Descrição do Item Marca/Modelo Qtde. Unid Valor
Unit.

Valor Total

17 Camiseta unissex, manga 
longa, com tecido PV (poli 
viscose antipilling, 65% 
poliéster, 35% viscose), 
gramatura de 160, tratamento 
antipilling, gola redonda 
(careca) ou em V, estampada 
em colorido na frente, mangas e 
nas costas, conforme modelo 
repassado pelo Departamento 
solicitante. A camiseta deverá 
conter barra sobreposta nas 
mangas e as cores serão 
definidas pelo Departamento 
solicitante. Tamanhos do PP ao 
EXG, os tamanhos devem ser 
regulamentados dentro dos 
padrões da ABNT 16060. 
Desenvolvimento da arte se  
necessário por parte da 
empresa, devendo ser enviado 
para prévia aprovação do 
Departamento solicitante.  

própria 65 un R$25,00 R$1.625,00
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KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES CNPJ: 25.195.083/0001-42
20 Conjunto de Agasalho 

(Jaqueta e Calça). Jaqueta em 
tecido Chimpa 100% Poliéster, 
gramatura 258, adulto, unissex, 
sublimado, tamanhos variados, 
com zíper com fechamento até 
na gola, com punho nas mangas 
e na barra, com bolsos laterais. 
Nas costas o nome do Município 
(tamanho mínimo: 5 cm de 
altura X 27 cm de comprimento), 
na frente do lado esquerdo 
Brasão do Município e lado 
direito Logo do Esporte 
(tamanho mínimo: 8 cm de 
altura X 6,5 cm de 
comprimento). Calça em tecido 
Chimpa 100% Poliéster, 
gramatura 258, adulto, unissex, 
sublimado, tamanhos variados, 
com bolsos laterais, elástico e 
cordão interno na cintura, com 
punhos nas pernas. Listra 
lateral de 4cm de largura nas 
pernas. Nas listras nome do 
município. Modelos e cores: 
Conforme solicitação e 
aprovação do departamento. 
Tamanhos do PP ao EXG: Os 
tamanhos devem ser 
regulamentados dentro dos 
padrões da ABNT 16060. 
Desenvolvimento da arte: Sob 
responsabilidade da empresa 
contratada, devendo ser 
enviado para prévia aprovação 
do Departamento.  

Próprio 130 conjunto R$130,00 R$16.900,00

21 Conjunto de Agasalho 
(Jaqueta e Calça). Jaqueta em 
tecido Chimpa 100% Poliéster,  
gramatura 258, unissex, 
sublimado, tamanhos variados, 
com zíper com fechamento até 
na gola, com punho nas mangas 
e na barra, com bolsos laterais. 
Nas costas o nome do Município 
(tamanho mínimo: 5 cm de 
altura X 27 cm de comprimento),

Próprio 70 conjunto R$125,00 R$8.750,00
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KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES CNPJ: 25.195.083/0001-42
na frente do lado esquerdo 
Brasão do Município e lado 
direito Logo do Esporte 
(tamanho mínimo: 8 cm de 
altura X 6,5 cm de 
comprimento). Calça em tecido 
Chimpa 100% Poliéster, 
gramatura 258, unissex, 
sublimado, tamanhos variados, 
com bolsos laterais, elástico e 
cordão interno na cintura, com 
punhos nas pernas. Listra 
lateral de 4cm de largura nas 
pernas. Nas listras nome do 
município. Modelos e cores: 
Conforme solicitação e 
aprovação do departamento. 
Tamanhos Infantis (do 6 ao 
14): Os tamanhos devem ser 
regulamentados dentro dos 
padrões da ABNT 16060. 
Desenvolvimento da arte: Sob 
responsabilidade da empresa 
contratada, devendo ser 
enviado para prévia aprovação 
do Departamento.  

24 Jaleco serviços, sem gola e 
sem mangas, abertura frontal, 
botões de dois a dois, dois 
bolsos frontais, com design que 
permita combinações com calça 
ou bermuda, usável em 
qualquer época do ano, leve e 
fresco, que não amasse, não 
desbote e com boa 
durabilidade, tecido em 
gabardini, cores a definir, arte 
em serigrafia frente e/ou costas 
e slogan do departamento ou 
instituição. Nos tamanhos do PP 
ao EXG. Desenvolvimento da 
arte se necessário por parte da 
empresa, devendo ser enviado 
para prévia aprovação do 
Departamento solicitante.  

próprio 10 un R$54,99 R$549,90

26 gramatura 258, unissex, 
sublimado, tamanhos variados, 
com zíper com fechamento até 

Próprio 100 un R$55,00 R$5.500,00
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KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES CNPJ: 25.195.083/0001-42
na gola, com punho nas mangas 
e na barra, com bolsos laterais. 
Nas costas o nome do Município 
(tamanho mínimo: 5 cm de 
altura X 27 cm de comprimento), 
na frente do lado esquerdo 
Brasão do Município e lado 
direito Logo do Esporte 
(tamanho mínimo: 8 cm de 
altura X 6,5 cm de 
comprimento). Calça em tecido 
Chimpa 100% Poliéster, 
gramatura 258, unissex, 
sublimado, tamanhos variados, 
com bolsos laterais, elástico e 
cordão interno na cintura, com 
punhos nas pernas. Listra 
lateral de 4cm de largura nas 
pernas. Nas listras nome do 
município. Modelos e cores: 
Conforme solicitação e 
aprovação do departamento. 
Tamanhos Infantis (do 6 ao 
14): Os tamanhos devem ser 
regulamentados dentro dos 
padrões da ABNT 16060. 
Desenvolvimento da arte: Sob 
responsabilidade da empresa 
contratada, devendo ser 
enviado para prévia aprovação 
do Departamento.  

27 Jaleco Unissex, manga longa 
com punhos, com bolsos, 
bordado na frente com brasão 
do município, nome do 
funcionário e a logo do 
Departamento, tecido 
Gabardine 100% poliéster (de 
boa qualidade), branco, com 
gola Italiana. Nos tamanhos do 
PP ao EXG. Desenvolvimento 
da arte se necessário por parte 
da empresa, devendo ser 
enviado para prévia aprovação 
do Departamento solicitante.  

Próprio 160 un R$65,00 R$10.400,00

28 Jaleco Unissex, manga longa 
com punhos, com bolsos, 
bordado na frente com brasão 

Próprio 22 un R$70,00 R$1.540,00
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KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES CNPJ: 25.195.083/0001-42
do município, nome do 
funcionário e a logo do 
Departamento, tecido 
Gabardine 100% poliéster (de 
boa qualidade), branco, com 
gola padre. Nos tamanhos do 
PP ao EXG. Desenvolvimento 
da arte se necessário por parte 
da empresa, devendo ser 
enviado para prévia aprovação 
do Departamento solicitante.  

29 Jaqueta 100% Poliester (semi-
impermeável), forradas, em 
modelagem feminina ou 
masculina, em matelasse, estilo 
"puffer" toda costurada, 
personalizada, com bolsos 
internos e laterais externos, 
punho em tecido elástico, gola 
alta, capuz removível, 
fechamento em zíper, diversos 
tamanhos, com dois brasões 
bordados medindo 8,5 x 4cm. 
Modelos e cores: Conforme 
solicitação e aprovação do 
departamento. Tamanhos do 
PP ao EXG: Os tamanhos 
devem ser regulamentados 
dentro dos padrões da ABNT 
16060. Desenvolvimento da 
arte: Sob responsabilidade da 
empresa contratada, devendo 
ser enviado para prévia 
aprovação do Departamento.  
 

própria 168 un R$120,00 R$20.160,00

30 Jaquetas em nylon, forradas 
em matelassê todo costurada 
personalizada, com bolsos 
internos e laterais externos, gola 
alta, fechamento em zíper, 
bordado brasão do município na 
frente ao lado esquerdo e no 
lado direito bordado a serem 
definidos. Cores a definir. Nos 
tamanhos do PP ao EXG, os 
tamanhos devem ser 
regulamentados dentro dos 
padrões da ABNT 16060. 

própria 40 un R$120,00 R$4.800,00
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KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES CNPJ: 25.195.083/0001-42
Desenvolvimento da arte se 
necessário por parte da 
empresa, devendo ser enviado 
para prévia aprovação do 
Departamento solicitante.  

31 Uniforme profissional: 
Conjunto calça/jaleco com as 
seguintes características: -
CALÇA: Tecido brim 100% 
algodão, com dois bolsos na 
frente e um atrás, cintura com 
elástico e cordão. Cor chumbo. 
-JALECO: Tecido brim 100% 
algodão, manga curta, com dois 
bolsos na frente na parte 
inferior, gola “V”, bordado na
frente com brasão do município 
e logo do Departamento de 
Saúde. Tamanhos do PP ao 
EXG. Cor chumbo.  

Próprio 36 conjunto R$120,00 R$4.320,00

VALOR TOTAL – R$74.544,90

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de
PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.
Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações
prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:
- Nome: KARINA SOUZA ROSA
- CPF: 299.675.028-43
- Endereço: RUA MIGUEL KMITA, 17, LOTEAMENTO MARIA ANIZIA, PAULA FREITAS/PR.
- Telefone: (42)988857677 – (42) 988695922
- E-mail: licitacaokarinaconfeccoes@gmail.com

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as
demais despesas necessárias à execução do objeto.

CONTA BANCÁRIA

Dados da conta:

Banco: 748 - Banco Cooperativo Sicredi S.A. - Bansicredi
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KARINA SOUZA ROSA CONFECÇÕES CNPJ: 25.195.083/0001-42

Agência: 0719

Conta: 50020-9

Razão Social: KARINA SOUZA ROSA CONFECCOES

CNPJ: 25.195.083/0001-42

Banco Cresol Ag. 1675 | C.C. 51515-9
Karina Souza Rosa confecções

BANCO: SICOOB - 756
AGÊNCIA: 3031
CONTA CORRENTE: 28.324-0

Paula Freitas – PR, em 29 de maio de 2025.

_______________________________
KARINA SOUZA ROSA

Titular
RG n° 34821824-2 II – SP
CPF nº 299.675.028-43

KARINA 
SOUZA 
ROSA:299675
02843

Assinado de forma 
digital por KARINA 
SOUZA 
ROSA:29967502843 
Dados: 2025.05.29 
15:07:43 -03'00'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 09.241.023/0001-62 DUNS®: 899243316
Razão Social: M. C. COMERCIAL LTDA
Nome Fantasia: CENTRAL ATACADISTA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/01/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 01/10/2025 Automática
FGTS 21/06/2025 Automática
Trabalhista Validade: 23/11/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 04/07/2025
Receita Municipal Validade: 15/07/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 30/05/2025 11:03 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 09.241.023/0001-62 DUNS®: 899243316
Razão Social: M. C. COMERCIAL LTDA
Nome Fantasia: CENTRAL ATACADISTA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/01/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 01/10/2025 Automática
FGTS 21/06/2025 Automática
Trabalhista Validade: 23/11/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 04/07/2025
Receita Municipal Validade: 15/07/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 30/05/2025 11:03 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: MAYRA CAROLINA SOARES BUF

CPF/CNPJ: 092.150.689-96

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:04:10 do dia 30/05/2025 , com validade até o dia 29/06/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: l6Eo9loJRDFWKEOzMpYZ

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Carta Proposta 
 

NOME DA EMPRESA: 
MC COMERCIAL LTDA – ME  

CNPJ: 09.241.023/0001-62 

ENDEREÇO: 
RUA NEREU RAMOS, 2823 – CANCELLI – CASCAVEL PR 
E-MAIL: mc.comercial@yahoo.com   

FONE: 
(45) 9 9917-7183 

 
 

Item  Qtde  Uni. Descrição do equipamento/produto Marca Preço 
Máximo 
Unitário 

Preço  
Total do 

Item 
1 50 UN Boné em tecido brim pesado, 100% 

algodão, cor e bordado a definir pelo 
departamento solicitante, com fecho em 
velcro ou fecho em fivela, com regulagem. 
Desenvolvimento da arte se necessário por 
parte da empresa, devendo ser enviado 
para prévia aprovação do Departamento 
solicitante. 

PRÓPRIA 31,90 1.595,00 

Validade da proposta: 120 dias (cento e vinte dias), contadas a partir da data da sessão pública do pregão. 
 
 
 
 
Cascavel, 30 de Maio de 2025. 
 
 
 
 
 
MAYRA CAROLINA SOARES BUF 
CPF Nº  092.150.689-96  – RG Nº  10.240.796-2 

M C COMERCIAL 
LTDA:09241023000162

Assinado de forma digital por M C 
COMERCIAL LTDA:09241023000162 
Dados: 2025.05.30 12:29:36 -03'00'

351

mailto:mc.comercial@yahoo.com


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 55.671.926/0001-09
Razão Social: ARMOR PRINT LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/09/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui pendências em um ou mais níveis de cadastramento. Para mais informações, utilize as funcionalidades de
consulta disponíveis.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 07/06/2025 Automática
FGTS 23/06/2025 Automática
Trabalhista Validade: 13/10/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/05/2025 (*)
Receita Municipal Validade: 10/05/2025 (*)

V - Qualificação Técnica

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 05/06/2025 13:16 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ARMOR PRINT LTDA

CPF/CNPJ: 55.671.926/0001-09

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 13:16:39 do dia 05/06/2025 , com validade até o dia 05/07/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: rWmyMpSjmPOLTRyH7MjO

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ANDRE STAVROS KARYDI

CPF/CNPJ: 528.307.018-28

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 13:17:12 do dia 05/06/2025 , com validade até o dia 05/07/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 8ZupNJLs0xEkfHFOQDWo

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QUANT
VALOR 

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

15

Camiseta unissex, manga curta, com tecido 

PV (poli viscose antipilling, 65% poliéster, 

35% viscose), gramatura de 160, 

tratamento antipilling, gola redonda 

(careca) ou em V, estampada em colorido 

na frente, mangas e nas costas, conforme 

modelo repassado pelo Departamento 

solicitante. A camiseta deverá conter barra 

sobreposta nas mangas e as cores serão 

definidas pelo Departamento solicitante. 

Tamanhos do PP ao EXG, os tamanhos 

devem ser regulamentados dentro dos 

padrões da ABNT 16060. Desenvolvimento 

da arte se necessário por parte da 

empresa, devendo ser enviado para prévia 

aprovação do Departamento solicitante.

Própria UNID 1.985 R$ 19,90 R$ 39.501,50

R$ 39.501,50

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte 

(carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e 

comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

À

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANÁ

TOTAL GLOBAL DO LOTE POR EXTENSO: Trinta e nove mil, quinhentos e um reais e 

cinquenta centavos.

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 756/2025 CÓD. VERIFICADOR: 3T48V8E3

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus 

anexos.

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das 

informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).
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Nome: André Stavros Karydi

Declaramos que nossa empresa se enquadra na categoria de microempresa.

Razão Social: ARMOR PRINT LTDA

DAS CONDIÇÕES GERAIS 

Prazo de entrega: 7.3. O prazo para entrega do objeto será impreterivelmente de até 10 (dez) dias 

úteis após o recebimento da Ordem de Compra por parte da CONTRATADA.

Dados Bancários: Branco Bradesco - Ag. 480 / Conta. 138082-6

DADOS DO PROPONENTE:

 

Validade de Proposta: 60 (sessenta) dias

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL? (SIM)

_____________________________

André Stavros Karydi – Proprietário.

CPF: 528.307.018-28

CNPJ nº.: 55.671.926/0001-09

Telefones: 11-95656-9013

E-mail: Ks.print56@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

Identidade nº.: 38610729-4 SSP/SP  - CPF nº 528.307.018-28

Telefone: (11)95656-9013

Inscrição Estadual: 225.489.751.112

Bragança Paulista, 05 de Junho de 2025.

Endereço Sede: Rod Benevenuto Moretto 1564 - Uberaba - Bragança Paulista - SP - CEP: 12.914-970

ARMOR 
PRINT 
LTDA:556719
26000109

Assinado de forma 
digital por ARMOR 
PRINT 
LTDA:55671926000109 
Dados: 2025.06.05 
08:20:02 -03'00'
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INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA
Rua: Avenida Genei Uehara, 1263, Residencial Nova Itália, Cianorte - PR CEP: 87203-196
Telefone: (44) 3629-1275
CNPJ: 23.829.339/0001-09 IE: 90747485-27 IM: 1839900
E-mail: infiniti.licitacoes@gmail.com

1 /2

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900182025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
10 CAMISA  UNIFORME  -  CAMISA  UNIFORME  -

CAMISA  UNIFORME  MATERIAL:  100%
POLIÉSTER, TIPO MANGA: LONGA, COR: CINZA
CLARO,  TAMANHO:  G,  TIPO  USO:  ATIVIDADES
NO  SOL  AO  AR  LIVRE,  CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:  FATOR  DE  PROTEÇÃO  UV  50,
PROTEÇÃO TÉRMICA

UNIDADE 178,00 68,9900 12.280,2200

MARCA: PROPRIA
MODELO/VERSÃO: CAMISA

12 CAMISA  UNIFORME  -  CAMISA  UNIFORME  -
CAMISA  UNIFORME  MATERIAL:  100%
ALGODÃO,  TIPO  MANGA:  CURTA,  TIPO
COLARINHO:  GOLA  REDONDA,  COR:  BRANCA,
TAMANHO:  SOB  MEDIDA,  CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:  CONFORME  MODELO,
APLICAÇÃO: UNIFORME

UNIDADE 100,00 39,9900 3.999,0000

MARCA: PROPRIA
MODELO/VERSÃO: CAMISA

Valor total da proposta: 16.279,2200

O valor total dessa proposta é de R$16.279,2200 (dezesseis mil e duzentos e setenta e nove reais e vinte e dois centavos).

Dados Comerciais:
Representante Legal/Responsável por assinar ata e contrato: Jeremias Perez Arlandis Sala
Nacionalidade: Brasileiro Estada civil: Solteiro
RG: 81891753 Ssp/pr CPF: 009.550.879-10

Banco: Banco do brasil
Conta: 64.889-2
Agencia: 0618-1

Validade da proposta: 120 dias
Prazo de entrega: conforme edital
Prazo para pagamento: conforme edital
Prazo de garantia: conforme edital

Observações:
- Declaramos que os produtos/serviços cotados atendem as características mínimas exigidas em Edital, estando ciente das penalidades
impostas no caso de inexecução contratual. 
- Declaro, que estamos cientes e de acordo com todos os termos do edital. 
- DECLARAMOS INTEIRA SUBIMISSÃO A LEI N 8.666/93:
- DECLARAMOS INTEIRA SUBIMISSÃO A LEI N 14.133/21: 
- Declaramos que no preço cotado, estarão incluídas todas as despesas com a aquisição, transportes, bem como encargos com pessoal,
sociais,  fiscais,  comerciais,  administrativos,  lucros  e  quaisquer  tributos  ou  despesas  incidentes  sobre  a  execução  do  objeto,  não  se
admitindo qualquer adicional. concordamos integralmente e sem qualquer restrição com as condições estabelecidas neste Edital; 
na execução dos serviços observaremos, rigorosamente,  a legislação municipal  e brasileira aplicáveis bem assim as recomendações e
instruções dos órgãos e unidades da prefeitura responsáveis por processo de licenciamento/emissão de alvarás., assumindo, desde já, a
integral e exclusiva responsabilidade pelo perfeito fornecimento dos produtos e serviços;
que os valores apresentados englobam todas as despesas com custos relativos ao fornecimento, como também seguros, frete, salários,
transporte, tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, 
porventura com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor e venham a onerar os objetos/serviços. - Declaramos
ser Empresa de Pequeno Porte nos termos da Lei Complementar n.º 123/2006 e suas alterações. 
- Será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação da proposta e com o edital, a partir da assinatura do contrato. 
DECLARAÇÕES: 
1  -  Declaramos  expressamente  que  os  preços  cotados  incluem todos  os  custos  e  despesas  necessárias  ao  cumprimento  integral  das
obrigações decorrentes da licitação. 
2 - Declaramos expressamente que aceitamos todas as exigências do Edital e de seus Anexos. 
- Declaramos que cumprimos e aceitamos os termos do edital quanto a condições de pagamento, prazo de entrega, entre outros; 
- Declaramos total concordância com os termos da Minuta do Contrato e da Ata de Registro de Preços do Edital em referência e demais -
condições da presente licitação. 
- Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação

Cianorte, 5 de Junho de 2025
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INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA
Rua: Avenida Genei Uehara, 1263, Residencial Nova Itália, Cianorte - PR CEP: 87203-196
Telefone: (44) 3629-1275
CNPJ: 23.829.339/0001-09 IE: 90747485-27 IM: 1839900
E-mail: infiniti.licitacoes@gmail.com

2 /2

Representante Legal

 

JEREMIAS PEREZ ARLANDIS SALA

RG:81891753 SESP/PR CPF:009.550.879-10
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.250.413/0001-90 DUNS®: 903965617
Razão Social: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA
Nome Fantasia: UNILIMA UNIFORMES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/06/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 29/10/2025 Automática
FGTS 19/06/2025 Automática
Trabalhista Validade: 29/11/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 31/08/2025
Receita Municipal Validade: 01/08/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 05/06/2025 13:14 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA

CPF/CNPJ: 18.250.413/0001-90

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 13:14:49 do dia 05/06/2025 , com validade até o dia 05/07/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 8Bz3ZkCDbACuH6hlwWGc

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

360

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
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http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: CARLOS DE ANDRADE JUNIOR

CPF/CNPJ: 052.165.137-95

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 13:15:23 do dia 05/06/2025 , com validade até o dia 05/07/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ngwnk60xP6xAVIw069Vn

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: MATEUS DE LIMA PICOLI

CPF/CNPJ: 128.400.937-82

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 13:15:48 do dia 05/06/2025 , com validade até o dia 05/07/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: e4cljHER0IsLVcxer5XA

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Uniformes
 

Unilima Uniformes e Confecções Ltda 
CNPJ: 18.250.413/0001-90 

Inscrição Estadual: 082.958.07-6 Inscrição Municipal: 45211-9 
Rua Regina Piassarolo, nº 18 – Bairro Agostinho Simonato 
Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo CEP: 29.311-756 

Contato: (28) 3036-8701 / admunilima@gmail.com 
 

 

 
Proposta de Preços 

 
 

A, 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO/PR 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 756/2025 
CÓD. VERIFICADOR: 3T48V8E3 
 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de 
empresa para fornecimento de uniformes, atendendo as necessidades dos 
Departamentos solicitantes. 
 
A empresa Unilima Uniformes e Confecções Ltda, localizada na Rua 
Regina Piassarolo, nº 18, no bairro Agostinho Simonato, Cachoeiro de 
Itapemirim – ES, inscrita no CNPJ nº 18.250.413/0001-90, por 
intermédio de seu Sócio-Administrador, o Senhor Mateus de Lima Pícoli 
portador da Carteira de Identidade nº 3491546 SPTC ES e CPF nº 
128.400.937-82, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em 
estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 
018/2025, conforme abaixo discriminado: 
 
 

 

ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

09 400 UND 

Camiseta infantil unissex, manga 
curta, confeccionada em tecido PV 
(Poliéster 67% e Viscose 33%) com 
tratamento anti-pilling, cor a definir. 
Gola careca. Estampada na frente, 
nas costas e nas duas mangas, 
tamanho e estampa a definir. 
Tamanhos infantis do 04 ao 16, os 
tamanhos devem ser 
regulamentados dentro dos padrões 
da ABNT 16060. Desenvolvimento 
da arte se necessário por parte da 
empresa, devendo ser enviado para 
prévia aprovação do Departamento 
solicitante. 

MARCA 
PRÓPRIA 
(UNILIMA) 

R$ 20,70 R$ 8.280,00 

VALOR TOTAL: R$ 8.280,00 (Oito Mil Duzentos e Oitenta Reais)------------------------------------------------ 

 

Declaramos para os devidos fins e sob as penas da lei que: MATEUS DE LIMA 
PICOLI:12840093782

Assinado de forma digital por 
MATEUS DE LIMA 
PICOLI:12840093782 
Dados: 2025.06.05 08:42:35 -03'00'
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Uniformes
 

Unilima Uniformes e Confecções Ltda 
CNPJ: 18.250.413/0001-90 

Inscrição Estadual: 082.958.07-6 Inscrição Municipal: 45211-9 
Rua Regina Piassarolo, nº 18 – Bairro Agostinho Simonato 
Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo CEP: 29.311-756 

Contato: (28) 3036-8701 / admunilima@gmail.com 
 

1 - Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, 
seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas 
necessárias à execução do objeto. 
 
2 - Será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação da 
proposta e com o edital.  
 
3 - Esta proposta tem validade de 60 (sessenta) dias corridos, contados da 
data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 
 
4 – O prazo de entrega dos materiais é 10 (dez) dias úteis conforme edital. 
 
5 – O prazo de pagamento é conforme edital. 
 
6 - Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições 
estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as 
obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. 
 
7 - Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a 
assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e 
para esse fim fornecemos os seguintes dados: 
 
DADOS DO LICITANTE: 
Razão Social:  Unilima Uniformes e Confecções Ltda 
CNPJ:   18.250.413/0001-90 
Insc. Estadual:    082.958.07-6 
Insc. Municipal:  45211-9 
Endereço:  Rua Regina Piassarolo nº 18 -Agostinho Simonato - Cachoeiro 
de Itapemirim/ES – CEP: 29.311-756  
Contatos: (28)3036-8701 / admunilima@gmail.com 
 

DADOS BANCÁRIOS: 
Banco: BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO (BANESTES) 
Agência: 115 
Conta Corrente nº: 23403041 
Titular: Unilima Uniformes e Confecções Ltda 
 
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA 
DO CONTRATO: 
Nome: Mateus de Lima Pícoli MATEUS DE LIMA 

PICOLI:12840093782

Assinado de forma digital por 
MATEUS DE LIMA 
PICOLI:12840093782 
Dados: 2025.06.05 08:42:48 -03'00'
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Uniformes
 

Unilima Uniformes e Confecções Ltda 
CNPJ: 18.250.413/0001-90 

Inscrição Estadual: 082.958.07-6 Inscrição Municipal: 45211-9 
Rua Regina Piassarolo, nº 18 – Bairro Agostinho Simonato 
Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo CEP: 29.311-756 

Contato: (28) 3036-8701 / admunilima@gmail.com 
 

Cargo/Função: Sócio Administrador 
Endereço: Rua Florcinda Leal, 20, Centro. 
CEP: 29.490-000     Cidade: Atílio Vivácqua       UF: ES 
CPF/MF: 128.400.937-82    RG nº: 3.491.546   Expedido por: SPTC ES 
Naturalidade: Cachoeiro de Itapemirim – ES  
Estado Civil: Casado                              E-mail: admunilima@gmail.com 
Nacionalidade: Brasileiro 
 
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições 
estabelecidas neste edital e seus anexos. 
 
Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o 
declarante atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei 
nº 14.133/2021). 
 
 

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 05 de Junho de 2025. 
 
 
 

__________________________ 
Mateus de Lima Pícoli 
Sócio / Administrador 

C. I. : 3491546 SPTC ES 
CPF: 128.400.937-82 

MATEUS DE LIMA 
PICOLI:12840093782

Assinado de forma digital por MATEUS 
DE LIMA PICOLI:12840093782 
Dados: 2025.06.05 08:43:02 -03'00'
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